Pracownia Modelarstwa, Techniki i Jezykow Obcych 2020/2021 o0:20m

poniedziatek

wtorek

sroda

czwartek

piatek

sobota

Andrzej Surmacz ierownik
Pracowni

s. 101, tel. 506 434 362
MODELARSTWO SZKUTNICZE
i OGOLNE

asu rmacz@pm.waw.pl

17.00 - 20.00
17.30-19.45 gr. 11

15.00 - 20.00
(15.00 - 17.00 org.)
17.30-19.45 gr. 12

16.30 - 19.30
17.00 - 19.15 gr. 13

16.30 - 20.30
17.00 - 20.00 gr. 14

9.00 - 12.00
9.30-11.45 gr. 15

s. 102
MECHATRONIKA
| ELEKTRONIKA

16.15 - 20.15
16.30-18.00 gr.7
18.15-19.45 gr. 8

15.45-20.45
16.00-17.30 gr.9
17.45 - 20.00 gr. 10

Wiadystaw Muras

s. 308

MODELARSTWO LOTNICZE
wmuras@pm.waw.pl

17.00 - 20.00
17.15-19.30 gr. 16

16.30-20.30
17.00 - 20.00 gr. 17

17.00 - 20.00
17.15-19.30 gr. 18

15.00 - 20.00
15.45 - 17.15 gr. 18
17.30 - 19.45 gr. 19

9.00 - 12.00
9.30-11.45 gr. 20

Anna Kotkowicz

s. 302

PODSTAWY MODELARSTWA
akotkowicz@pm.waw.pl

17.15 - 20.00
17.30 - 19.45 gr. 1

14.30-20.30
15.15-17.30 gr.2
17.45-20.00 gr.3

16.45 - 20.00
17.15-19.30 gr. 4

17.00 - 20.00
17.30 - 19.45 gr. 5

9.00-12.00
9.30-11.45 gr.6

Anna Bartoszewska

s. 215

JEZYK ANGIELSKI
abartoszewska@pm.waw.pl

15.00 - 19.00
15.15-16.00gr.1
16.15-17.00 gr.
17.15-18.45¢gr. 3

N

15.00 - 19.00
15.15-16.00 gr.1
16.15-17.00 gr.2
17.15-18.45 gr. 4

09.00-13.00
09.15-10.00gr.1
10.15-11.00 gr. 2
11.15-12.00¢gr.3
12.15-13.00gr. 4

Krzysztof Jelen
s. 354

JEZYK ANGIELSKI
kielen@pm.waw.pl

15.00 - 20.00
15.15-16.00 gr.5
16.15-17.00 gr.6

15.00 - 19.00
15.15-16.45 gr.5

15.00 - 18.00
15.15-16.45gr.6

Krzysztof Jelen

s. 354

JEZYK ROSYJSKI
kjelen@pm.waw.pl

17.15-18.00 gr. 8
18.15-19.45gr.7

17.15-18.45 gr.8

17.00-17.45g.7
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Justyna Szwaja

s. 215

JEZYK ANGIELSKI
iszwaja@pm.waw.pl

15.15 - 20.15
15.45-17.15 gr.9
17.30 - 19.00 gr. 10
19.15 - 20.00 gr. 10

15.30-19.30
15.45-16.30 gr.9
16.45-18.15 gr. 11
18.30-19.15 gr. 11

Katarzyna Laskowska 16.15 - 20.15 15.30-20.30
s.213 16.30-17.15 gr.12 | 1545-1715¢gr.12
JEZYK NIEMIECKI 17.30- 18.15 gr. 14 17.30- 19.00 gr. 14
klaskowska@pm.waw.pl 18.30- 20.00 gr. 13 19.15-20.00 gr. 13
Violetta K lik 15.30-19.30
) ';1‘35 a Rowall 15.45-16.30 gr. 15 15.30 - 19.30 10.30- 14.30
’ , 16.45-17.30 gr.18 | - 16.00-17.30 gr. 15 | - 11.00-12.30 gr. 18
) ) 18.45-19.30 gr. 16

Urszula Ryciak

s. 213

ZEGLARSTWO
uryciak@pm.waw.pl

15.15-19.15
15.30-16.15 gr.2
16.30-17.15 gr. 1
17.30-19.00 gr.3

15.15-20.15
15.30-17.00 gr. 2
17.15-18.00¢gr. 1
18.15-19.45¢gr. 3
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